МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 Р.П.КУЗОВАТОВО

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

31 августа 2022 года           № 131/30
О создании школьного театра

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в
Российской Федерации» и  в целях реализации рабочей программы воспитания МБОУ
СШ № 1 р.п. Кузоватово на 2022-2025 г.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Ходжабекянц Надежде Николаевне:
1.1.  Организовать  деятельность  школьного  театра  (театральной  студии)  в  системе
воспитательной работы школы в рамках внеурочной кружковой деятельности.
1.2. Подготовить для размещения на школьном сайте нормативно-правовые документы
по созданию школьного театра до 01.01.2023г.
2. Назначить руководителем школьного театра учителя иностранного языка Михайлову
Светлану Борисовну.
3.  Михайловой Светлане Борисовне подготовить на утверждение рабочую программу
курса внеурочных занятий «Театральная студия».
4. Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся во время занятий
школьного театра на Михайлову Светлану Борисовну, руководителя театральной студии.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СШ №1
р.п. Кузоватово         О.Н. Мартьянова

С приказом ознакомлена: 31 августа 2022 года ___________________  Н.Н. Ходжабекянц
                                                                                ____________________ С.Б. Михайлова

		2023-09-07T15:26:27+0400
	Мартьянова Ольга Николаевна